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Behörighetskrav
Antagen till forskarstudier. Forskarstuderande vid IEI har förtur till kursen.

Särskild information
Kursens ämne är Makt i försörjningskedjor. Det handlar om hur olika företag är
beroende av varandra, i enskilda relationer och i större system. Kursen tar också
upp hur företag kan utöva makt mot varandra och vad det kan få för
konsekvenser.

Lärandemål
Efter genomgången kurs ska doktoranden kunna:

Redogöra översiktligt för teorier om makt mellan företag, hur makt kan
utövas och konsekvenserna av maktutövandet.
Redogöra på djupet för utvalda delar av litteraturen
Visa en förståelse för hur makt kan analyseras och hur makt kan utövas i
några tillämpade situationer
Visa en grundläggande förståelse för hur forskning kring makt kan
utformas
Relatera sin egen forskning till delar av litteraturen

Kursinnehåll
Kursens innehåll speglar utvecklingen inom litteraturen kring makt mellan
företag i försörjnings- och värdekedjor. Det inbegriper allt från de klassiska
studierna och teorin, till mer tillämpade aspekter av makt och vad det betyder för
företag och organisationer.

Undervisnings- och arbetsformer
Kursen är organiserad i form av ett antal introduktions- respektive
gästföreläsningar, en seminarieserie med litteratur som grund, och ett eget
kurspapper, som presenteras i form av ett tänkt konferensbidrag.
Introduktions- och gästföreläsningar ges i samband med seminarier under
kursen. Under seminarierna kommer doktoranderna att ansvara för att diskutera
delar av litteraturen med övriga deltagare och med kursens lärare.
Kurspapperet kommer att presenteras, och ska diskuteras av opponent.
Doktoranden ska också opponera på en annan doktorands kurspapper. Närmare
information kring kurspapperet kommer att ges vid kursstart.

Examination
För godkänd kurs krävs aktivt deltagande på en majoritet av seminarierna, samt
godkänt eget kurspapper, presentation och opposition.
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Betygsskala
Tvågradig skala

Kurslitteratur
Anges vid kursstart.

Övrig information
Kursen beaktar lika villkor och har som mål att ta tillvara de resurser som
studenter med olika bakgrund, livssituation och kompetens tillför utbildningen.
Litteraturlista och schema fastställs i annan ordning.
Kursutvärdering ska göras av kursansvarig efter varje kurstillfälle.
Resultatet av kursutvärderingen ska kommuniceras till deltagarna för denna
kursomgång och kommande kursomgång samt Forskarutbildningsrådet vid IEI.
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